[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018              № 902
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 29.12.2017 № 944 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ в сфере образования физическим лицам МБДОУ «Детский сад № 9 «Россиянка» на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации города Протвино от 05.06.2017 № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино», от 21.06.2018 № 394 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в сфере образования города Протвино»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 29.12.2017 № 944 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ в сфере образования физическим лицам МБДОУ «Детский сад № 9 «Россиянка» на 2018 год», изложив пункт 3.2.1. разделов 1, 2 и часть 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю МБДОУ «Детский сад № 9 «Россиянка» разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте учреждения.

3. Общему отделу направить настоящее постановление с приложением в финансовое управление, отдел образования, управление образования и социального развития, МБДОУ «Детский сад № 9 «Россиянка», разместить на сайте Администрации городского округа Протвино.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

ВРИО руководителя Администрации                                                         А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель руководителя Администрации

_____________________С.Л. Кудряшов

	Начальник финансового управления

___________________ Т.С. Жукова

	Начальник отдела образования

_______________Н.А. Анисинкина

	Начальник юридического отдела

_________________ Е.Б. Разумас

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Протвино от 29.12.2018              № 902
Раздел 1

3.2.1. В натуральном выражении:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	Виды образователь

ных программ
	Категории потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования  формы реализации образовательных программ
	группы
	Наиме​нование показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год

(1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год

(1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	наиме​нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Д45000100400701066100
	адаптированная образовательная программа

	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	От 5 лет
	Очная

	группа полного дня
	Число обучающихся,

	Человек
	792
	31
	31
	31
	-
	-
	-

	11Д45000300300201061100
	не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся,

	Человек
	792
	58
	68
	68
	-
	-
	-

	11Д45000300300301060100
	не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся,

	Человек
	792
	165
	167
	167
	-
	-
	-

».

Раздел 2

«3.2.1. В натуральном выражении:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	Виды образователь
ных программ
	Категории потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования  формы реализации образовательных программ
	группы
	Наиме​нование показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год

(1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год

(1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	наиме​нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11785004300200006007100
	не указано
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся
	Человек
	792
	58
	68
	68
	-
	-
	-

	11785004300300006005100
	не указано
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся
	Человек
	792
	196
	198
	198
	-
	-
	-

».

«Часть 3. Сводная информация по муниципальному заданию <5>
	Наименование муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Уникальный номер ре​естровой записи
	Показатель объема муници​пальной услуги (работы)
	Значение показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Финансовое обеспечение предо​ставления муниципальной услуги (выполнения работы) за счет бюд​жета, тыс. рублей
	Финансовое обеспечение предоставления муниципальной услуги (выполнения работы) за плату, тыс. рублей

	наименова​ние показа​теля
	единица изме​рения по ОКЕИ
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год

(1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год

(1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)
	2018 год (очередной финансовый год)
	2019 год

(1-й год планового периода)
	2020 год (2-й год планового периода)

	наиме​нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Реализация основных образовательных программ дошкольного образования
	11Д45000100400701066100
	Число обучающихся
	Человек
	792
	31
	31
	31
	5741
	5901
	5954
	-
	-
	-

	Реализация основных образовательных программ дошкольного образования
	11Д45000300300201061100
	Число обучающихся
	Человек
	792
	58
	68
	68
	8644
	8896
	8985
	-
	-
	-

	Реализация основных образовательных программ дошкольного образования
	11Д45000300300301060100
	Число обучающихся
	Человек
	792
	165
	167
	167
	18482
	18998
	19213
	-
	-
	-

	Присмотр и уход
	11785004300200006007100
	Число обучающихся
	Человек
	792
	58
	68
	68
	1586
	1629
	1643
	-
	-
	-

	Присмотр и уход
	11785004300300006005100
	Число обучающихся
	Человек
	792
	196
	198
	198
	6235
	6410
	6468
	-
	-
	-

».
Начальник отдела образования                                                        Н.А. Анисинкина